
TSG Aktuell
Spielzeit 2024/2025

11. Ausgabe März 2025

Saison 2024/2025

Sonntag, 23. März 2025, 15.00 Uhr

Landesliga-Spielpaarung:

TSG Dülmen - Hammer SpVg

D1 nach dem 4:0 gegen DJK Dülmen
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Trainerinterview mit Ahmed Ibrahim

4

Ahmed Ibrahim

TSG Sportwochenende
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I. Mannschaft

TSG mit Kantersieg
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Spielplan/Tabelle Fußball Landesliga, Staffel 4

Landesliga Westfalen,

Staffel 4, Herren

Saison 2024/2025

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

 9.

  8.

  7.

 6.

 5.

  4.

 3.

 2.

  1.

Pl. Verein

  20

  21

  21

  21

  20

  20

  20

  21

  20

  21

  21

  21

20

  21

21

Sp.

  6

  7

  7

  8

  8

  8

  8

8

9

11

11

13

14

15

g

  3

  4

  4

  4

  2

  4

  4

  4

  4

  3

  3

  5

  3

 2

  2

u

12

11

  10

10

  10

  8

  8

  9

  8

  9

  7

  5

  4

  5

  4

v

  37:52

  37:44

  40:46

  30:33

  32:30

  34:37

  29:29

  40:37

  38:32

  39:51

  36:33

  32:31

  44:21

  50:28

  60:18

Torverh.

-15

-7

-6

-3

2

-3

0

3

6

-12

3

1

23

22

 42

Diff.

  18

  22

  25

  25

  26

28

  28

  28

28

  30

  36

  38

  42

  44

  47

Pkt.

FC Epe

DJK Borussia Münster

Westfalia Gemen

TuS Haltern

TSG Dülmen

Werner SC

Hammer SpVg

SV Burgsteinfurt

SC Altenrheine

SV Dorsten-Hardt

VfL Senden

Ibbenbürener Spvg.

SV Rot-Weiß Deuten

SV Eintracht Ahaus

FC Nordkirchen

  5

präsentiert:

  16.   21   2 14   27:56 -29   17Vorwärts Wettringen   5

Westfalia Gemen

23. Spieltag: Sonntag, 23. März 2025

Vorwärts Wettringen

:

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 23. Spieltages Begegnungen des 25. Spieltages

  17.   20   3 13   31:58 -27   15DJK Eintr. Coesfeld   4

Spielfrei: SV Burgsteinfurt

25. Spieltag: Sonntag, 6. April 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: Werner SC

DJK Eintr. Coesfeld

TSG Dülmen

FC Epe

DJK Borussia Münster

SV Dorsten-Hardt

Ibbenbürener SpVg.

FC Nordkirchen

TuS Haltern

SC Altenrheine Vorwärts Wettringen

SV Burgsteinfurt

TuS Haltern

SV Rot-Weiß Deuten

DJK Eintr. Coesfeld

Hammer SpVg

Ibbenbürener SpVg.

SV Dorsten-Hardt SC Altenrheine

Westfalia Gemen

VfL Senden

DJK Borussia Münster

SV Eintracht Ahaus

VfL Senden

SV Rot-Weiß Deuten Werner SC

Hammer SpVg

SV Eintracht Ahaus

FC Nordkirchen

Begegnungen des 24. Spieltages

24. Spieltag: Sonntag, 30. März 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: TSG Dülmen

DJK Eintr. Coesfeld

FC Epe

DJK Borussia Münster

SV Dorsten-Hardt

Ibbenbürener SpVg.

Vorwärts Wettringen

SV Burgsteinfurt

TuS Haltern

SV Rot-Weiß Deuten

SC Altenrheine

Werner SC

Westfalia Gemen

VfL Senden

Hammer SpVg

SV Eintracht Ahaus

FC Nordkirchen

TSG Dülmen

FC Epe
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I. Mannschaft

Wir haben es souverän gemacht
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Spielerstatistik Fußball Landesliga, Staffel 4

8
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I. Mannschaft

Perfekte Woche verschafft Luft
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Spiel-Ergebnisse (Landesliga, Staffel 4) auf einen Blick

Spiel-
Ergebnisse
auf einen
Blick

Werner
SC

VfL
Senden

FC
Nordkirchen

Borussia
Münster

Ibbenbürener
SpVg

Hammer
SpVg

TuS
Haltern

Westfalia
Gemen

FC
Epe

DJK
Eintr. Coesfeld

TSG
Dülmen

SV
Dorsten-Hardt

SV RW
Deuten

SV
Burgsteinfurt

SC
Altenrheine

Eintracht
Ahaus

0:0

1:2

4:1

0:0

1:0

0:0

0:0

4:1

0:0

2:4

0:3

3:2

0:0

2:3

0:0

0:0

3:1

5:2

0:2

0:5

1:1

0:0

1:4

5:2

4:1

1:1
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0:0

2:0
Abbr.

0:0
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0:0
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0:3
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TSG verpflichtet einen Torhüter

TSG hat zwei neue Schiedsrichter
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Neues Trainer-Duo für die TSG Reserve

II. Mannschaft (Kreisliga A2)

Saison 2024/2025

21. Spieltag: Sonntag, 23. März 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

SG DJK Rödder

Arminia Appelhülsen

SV Borussia Darup

Union Lüdinghausen

DJK Vorw. Lette

Turo Darfeld GW Hausdülmen

Fortuna Seppenrade

TSG Dülmen II

DJK SF DülmenSV Gescher II

Grün-Weiß Nottuln II

DJK Adler Buldern

SG Coesfeld 06

SuS Legden

SuS Olfen

22. Spieltag: Sonntag, 30. März 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

GW Hausdülmen

SuS Olfen

SV Gescher II

DJK SF Dülmen

TSG Dülmen II

SV Borussia Darup

SG DJK Rödder

Union Lüdinghausen Grün-Weiß Nottuln II

SuS Legden

SG Coesfeld 06

Arminia Appelhülsen

Turo Darfeld

DJK Adler Buldern DJK Vorw. Lette

Fortuna Seppenrade

23. Spieltag: Sonntag, 6. April 2025

:

:

:

:

:

:

:

:SuS Olfen

GW Hausdülmen

SV Gescher II

SV Borussia Darup

SG DJK Rödder

Union Lüdinghausen

Grün-Weiß Nottuln II

SuS Legden

SG Coesfeld 06

Arminia Appelhülsen

DJK Adler Buldern

DJK Vorw. Lette

Fortuna Seppenrade DJK SF Dülmen

Turo Darfeld

TSG Dülmen II  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

 9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

 2.

  1.

Pl. Verein

  20

  20

  20

  20

  20

  20

  20

  20

  20

  20

  20

  20

20

  20

20

Sp.

  5

  5

  5

  6

  7

  9

  8

8

10

11

11

11

13

13

g

  6

  2

  5

  5

  3

  5

  3

 6

  6

  3

  2

 2

  4

  3

  4

u

11

13

  10

10

  11

  8

  8

  6

  6

  7

  7

  7

  5

  4

  3

v

  32:57

  28:49

  30:51

  30:46

  28:46

  33:39

  29:32

  40:35

  55:43

  46:34

  45:33

  54:27

  64:47

  62:30

  61:35

Torverh.

-25

-21

-21

-16

-18

-6

-3

5

12

12

12

27

17

32

 26

Diff.

  15

  17

  20

  20

  21

26

  30

  30

30

  33

  35

  35

  37

  42

  43

Pkt.

DJK Adler Buldern

GW Hausdülmen

TSG Dülmen II

SV Gescher II

SV Borussia Darup

Grün-Weiß Nottuln II

Turo Darfeld

SG DJK Rödder

SuS Olfen

SuS Legden

SG Coesfeld 06

Fortuna Seppenrade

Arminia Appelhülsen

Union Lüdinghausen

  3

  16.   20   3 13   30:63 -33   15DJK Vorw. Lette   4

DJK SF Dülmen
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Spielplan/Tabelle Fußball III. Mannschaft (Kreisliga C2)

III. Mannschaft (Kreisliga C2), Herren

Saison 2024/2025

  15.

14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

 8.

  7.

6.

  5.

  4.

 3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  19

  19

  19

  19

  19

  18

  18

  18

 19

  19

  19

  19

  19

  18

  18

Sp.

  2

  4

 4

  5

  7

  7

  8

  9

10

  9

  11

 12

11

12

12

g

  1

  1

  3

  2

  2

  4

  2

  2

  1

  4

  2

  1

  5

  2

  2

u

16

14

12

12

10

  7

  8

  7

  8

  6

  6

  6

  3

  4

  4

v

  26:82

  35:68

  34:79

  37:46

  44:44

  36:42

  34:33

  38:34

  41:41

  42:32

  50:34

  51:18

  47:26

  61:30

  55:22

Torverh.

-56

-33

-45

-9

0

-6

1

4

0

10

16

33

  21

  31

33

Diff.

  7

  13

  15

  17

  23

  25

  26

  29

  31

  31

 35

  37

  38

38

38

Pkt.

DJK SF Dülmen III

SW Beerlage II

DJK Vorw. Lette II

DJK Eintr. Coesfeld III

SG DJK Rödder II

SG Coesfeld 06 III

Arminia Appelhülsen II

TSG Dülmen III

SV Borussia Darup II

DJK/VfL Billerbeck III

SV Brukteria Rorup II

DJK Adler Buldern II

SV Eggerode

Fortuna Seppenrade II

SuS Stadtlohn III

Begegnungen des 23. Spieltages

Spielfrei: SV Borussia Darup II

21. Spieltag: Sonntag, 23. März 2025

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 21. Spieltages

Spielfrei: DJK/VfL Billerbeck III

23. Spieltag: Sonntag, 6. April 2025

:

:

:

:

:

:

:

SG DJK Rödder II

DJK Adler Buldern II

TSG Dülmen III

SW Beerlage II

SG DJK Rödder II

DJK/VfL Billerbeck III

SV Brukteria Rorup II

SW Beerlage II

DJK Eintr. Coesfeld III

Fortuna Seppenrade II

DJK SF Dülmen III

SG Coesfeld 06 III

DJK Vorw. Lette II DJK Eintr. Coesfeld III

SV Eggerode

SuS Stadtlohn III

Arminia Appelhülsen II TSG Dülmen III

DJK Adler Buldern II

DJK Vorw. Lette II

SV Borussia Darup II

Fortuna Seppenrade II

SG Coesfeld 06 III

Begegnungen des 22. Spieltages

Spielfrei: SV Eggerode

22. Spieltag: Sonntag, 30. März 2025

:

:

:

:

:

:

:SW Beerlage II

SG DJK Rödder II

DJK SF Dülmen III

DJK Eintr. Coesfeld III

SV Brukteria Rorup IIDJK/VfL Billerbeck III

Arminia Appelhülsen II TSG Dülmen III

DJK Adler Buldern II DJK Vorw. Lette II

SV Borussia Darup II Fortuna Seppenrade II

SuS Stadtlohn III SG Coesfeld 06 III

SV Brukteria Rorup II

SV Eggerode

SuS Stadtlohn III

DJK SF Dülmen III Arminia Appelhülsen II
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Schwieriger Start in den März

TeamEvent der D-Juniorinnen
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Spielplan/Tabelle Fußball Frauen (Kreisliga A)

Frauen Kreisliga A, Saison 2024/2025

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  18

  18

  18

  18

  18

  18

  18

  18

Sp.

 7

8

  8

  9

11

12

12

13

g

  2

  1

 6

  4

  2

  2

  4

  4

u

  9

  9

  4

  5

  5

  4

  2

  1

v

  24:27

  29:40

  37:27

  46:24

  41:29

  56:25

  56:12

  62:26

Torverh.

-3

-11

10

22

12

  31

  44

36

Diff.

  23

  25

  30

  31

  35

  38

40

43

Pkt.

DJK/VfL Billerbeck II

FC Ottenstein

TSG Dülmen

DJK Eintr. Coesfeld

Fortuna Gronau 09/54

Vorwärts Epe

SV Gescher

TuS Wüllen

19. Spieltag: Sonntag, 23. März 2025

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 19. Spieltages Begegnungen des 21. Spieltages

 14.

  13.

 12.

  11.

  10.

  9.

  18

  18

 18

  18

 18

  18

  0

4

 6

  6

  7

6

  1

  2

  0

  1

  1

  4

 17

  12

  12

  11

  10

  8

    4:65

  22:54

  36:55

  22:37

  25:37

  40:42

-61

-32

-19

-15

-12

 -2

  1

  14

  18

 19

  22

  22

ASV Ellewick

VfB Alstätte

Westfalia Osterwick

SC RW Nienborg

SV Union Wessum II

SF Ammeloe

21. Spieltag: Sonntag, 6. April 2025

:

:

:

:

:

:

:

DJK Eintr. Coesfeld

SV Union Wessum II

SC RW Nienborg

DJK Eintr. Coesfeld

TSG Dülmen Westfalia Osterwick

ASV Ellewick SF Ammeloe

TuS Wüllen

SV Union Wessum II

Vorwärts Epe

VfB Alstätte

DJK/VfL Billerbeck II SV Gescher

Fortuna Gronau 09/54 FC Ottenstein

SV Gescher

FC Ottenstein

Westfalia Osterwick

Vorwärts Epe

ASV Ellewick

Begegnungen des 20. Spieltages

20. Spieltag: Sonntag, 30. März 2025

:

:

:

:

:

:

:

DJK Eintr. Coesfeld

Fortuna Gronau 09/54

VfB Alstätte

DJK/VfL Billerbeck II

SC RW Nienborg

TuS Wüllen

SV Union Wessum II

Fr. 28.3.

SV Gescher

FC Ottenstein SF Ammeloe

Westfalia Osterwick

TSG Dülmen

Vorwärts Epe ASV Ellewick

VfB Alstätte

SC RW Nienborg

Fortuna Gronau 09/54 SF Ammeloe

DJK/VfL Billerbeck II

TSG Dülmen TuS Wüllen
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Jugendfußballabteilung

So sieht’s aus ...

AIG Architekten- und
Ingenieurgemeinschaft

Haverlandhöhe 4
48249 Dülmen

Tel.:
Fax:
valtmann@aig-architekten.de

02594 9413-0
02594 9413-49
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Spielplan/Tabelle Fußball A-Junioren Kreisliga A

A-Junioren Kreisliga A - Ahaus-Coesfeld

Saison 2024/2025

Pl. Verein

 15

  15

 15

  15

  15

  15

 15

  15

  15

 15

  15

  15

  15

  15

Sp.

  1

  3

  4

  4

  5

  6

  6

6

  7

  7

  8

9

10

12

g

  2

  3

  2

  5

  4

  1

  2

  3

  0

  3

 4

  2

  2

  1

u

12

9

9

6

  6

  8

  7

  6

  8

  5

  3

  4

  3

  2

v

  20:52

  16:36

  27:37

  23:26

  21:29

  31:36

  39:39

  25:33

  34:32

  31:30

  47:28

  43:33

  45:28

  54:17

Torverh.

-32

-20

-10

-3

-8

-5

0

-8

2

1

19

  10

  17

37

Diff.

  5

  12

  14

  17

  19

  19

  20

  21

  21

  24

  28

  29

32

37

Pkt.

SuS Olfen

TSG Dülmen

FC Epe

SG Coesfeld 06

Begegnungen des 16. Spieltages

18. Spieltag: Samstag, 5. April 2025

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 18. Spieltages

16. Spieltag: Samstag, 22. März 2025

:

:

:

:

:

:

:

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

 8.

  7.

 6.

 5.

  4.

  3.

  2.

  1.

JSG Oeding/Weseke/Südlohn II

DJK/VfL Billerbeck

DJK SF Dülmen

Fortuna Gronau 09/54

SV Union Wessum JSG Oeding/Weseke/Südlohn II

SW Holtwick

SV Union Wessum

FC Turo d’Izlo Gronau

Fortuna Gronau 09/54

TSG Dülmen

JSG Schöpp./Horstmar

SG Coesfeld 06

FC Turo d’Izlo Gronau

SpVgg Vreden II

SuS Olfen

JSG Schöpp.-Horstmar

FC Epe

SC RW Nienborg

SW Holtwick

DJK SF Dülmen

SC RW Nienborg

SG Coesfeld 06

DJK SF Dülmen DJK/VfL Billerbeck

FC Epe

FC Turo d’Izlo Gronau

Fortuna Gronau 09/54

17. Spieltag: Samstag, 29. März 2025

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 17. Spieltages

JSG Oeding/Weseke/Südlohn II

TSG Dülmen

SG Coesfeld 06

SpVgg Vreden II

JSG Schöpp./Horstmar

DJK SF Dülmen

SC RW Nienborg

DJK/VfL Billerbeck

SW Holtwick

SV Union Wessum

SuS Olfen

FC Epe FC Turo d’Izlo Gronau

Fortuna Gronau 09/54

JSG Schöpp./Horstmar SW Holtwick

SV Union Wessum DJK/VfL Billerbeck

TSG Dülmen SC RW Nienborg

SpVgg Vreden II SuS Olfen

JSG Oeding/Wes./Südl. II

SpVgg Vreden II
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Drei neue Sponsoren für die B1-Junioren

D1-Junioren gewinnen 4:0 gegen DJK Dülmen





Schloßgarage Wille GmbH
Halterner Str. 39 - 43    48249 Dülmen
Telefon 02594/9144-0
www.ford-wille.de


